%Q^u^Âcí/^iaécla^ Q/m<-éáÍlca de
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 ] São Roque/SP

CNPJ/MF;50.804.079/0001-81 1 Fone:(11)4784-8444 I Fax:{11)4784-8447
Sita: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário •

Na 28^ SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 29/08/2016

^TFwrrsecrDE oliveira
2° Secretário

INDICAÇÃO N° 937/2016

Re/fera pec//do fei(o através da Indicação n°

861/2016, solicitando a instalação de 78 braços de

luminárias na Estrada Serrinha do Carmo:

Exceientíssiino Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a
instalação de 78 (setenta e oito) braços de luminárias na Estrada Serrinha do Carmo.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação é justa reivindicação da

população, especialmente dos municipes que residem ou transitam pelo referido locai
no período noturno, onde a falta de iluminação gera insegurança a Iodos.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

24 de agosto de 2016.

mviNcrfío^iJt
Vereador

PROTOCOi-O N^CETSR 24/08/2016 -11:03:53 04625/2016
/ccg

•).. I .

• Leitura em Plenário

Na 25a SESSÃO ORDINÁRIA
Reaíizada_,,sfrrüS/Õ8/2016

r\c\^

2° Secretário

fNDICAÇÃO N° 861/2016

Reitera pedido feito^ através da Indicação n°

409/2016, solicitando a instalação de'78 braços de

luminárias na Estrada Serrinha do Carmo. 1

Excélentissimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDIOA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons oficios junto ao setor competente, visando a

instalação de 78 (setenta e oito) braços de luminárias na Estrada Serrinha do Carmo.

. JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação é justa reivindicação' da

' população, especialmente dos munícipes que residem ou transitam pelo referido local
no período noturno, onde a falta de iluminação gera insegurança ,a todos.

,

Sala das Sessões, "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

03 de agosto de 2016.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO N° CcTSR 03/08/2016 -11:29:20 04Í68/2016
/ccg